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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli T Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. [é{ Date (07.08.2007

Per ngrirje te lejes se shfrytezimit te karricres per subjektin “Superbeton Mati”
Sh.p.k.

Ne mbeshtetje te nenit 8 te ligjit nr.8§093 d‘l. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore” , Keshilli i
Basenit Ujembledhes Mat, VKM Nr.27 date 19.01.2007,si dhe udhzimit te perbashket i
Ministrise Ekonomise dhe Energjetikes dhe Ministrise Mjedisit Pyjeve dhe Ujrave:

Vendosi:
1-Ngrirje te lejes se shirytezimit te karricre per Subjektin juridik/fizik“Superbeton Mati”

Sh.p.k,. deri ne shlyerjen ¢ detyrimeve ligjore.

1- Siperfagja S=(Qr2.{.q1<m2.

2-. Kordinatat e zones sc shirytezimit jane si me poshte: L. 44/95¢0

X1=Y4!4520 X2_g6l9590  X3_408/50  Xaqesobo x5-160P(FC

Y1=-4 202 240 Y24 2540 Y34 3P2700  YALEEE8I0 X5+ Y25 703
=479 of o

3- Ky vendim hyn ne fuqi menjchere.
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